
KIRŞEHİR AHİ  EVRAN ÜNİVERSİTESİ  

SAĞLIK BİLİMLERİ  FAKÜLTESI 

EBELİK BÖLÜMÜ DÖNEM IÇI MESLEKI UYGULAMADA lUYMASI GEREKEN 

KURALLAR 

Öğrenciler uygulama giriş  çıkış  saatlerine dikkat etmek, zamanında serviste/poliklinikte/Aile 

Sağlığı  Merkezi'nde bulunmak (08.00-16.00) zorundadı r. Uygulama saati bölüm tarafından 

farklılık gösterirse örneğin; saat 15.00'ten sonra yapılacaksa bu saatlere uyulmak zorundadır. 
Öğrenci mesai saatleri içerisinde bulunduğu bölümden herhangi bir sebeple aynlmamalıdır. 

Öğrenci forma/önlük düzenine ve bütünlüğüne uymalıdır. Uygulamalarda lacivert renkte 

forma, (uzun veya kısa kol, boydan uzun veya kısa) önlük, (uzun veya kısa kol, boydan uzun 

veya kısa) gerekli ise lacivert renkte başörtüsü ve lacivert/siyah/beyaz renkte hırka, 

lacivert/siyah/beyaz renkte uygun ayakkabı  olmalıdır. Formanm ve önlüğün sol üst lcısma 

Sağlık Bilimleri Fakültesi logosu, logonun altmda ise log6 renklerinden olan yeşil renkte büyük 

harflerle EBELİK BÖLÜMÜ yazısı  olmalıdır. Formalannıönitilderin temiz ve ütülü olmasına 

özen gösterilmelidir. 

Öğrencilerin formayla birlikte saçları  toplu ve düzenli olmalı, hızma, abartı lı/sallanan şekilde 

küpe, piersing vb. tarzda takıları  takmamalıdır. Ayrıca aşırı  makyaj yapılmamalıdır. Tırnalclar 

kısa olmalı  ve oje kullanılmamalıdır. 

Her öğrenci yanında yaka kartı, not defteri, saat, kalem, Veri Toplama Formu ve Ebelik 

Bakım Planı  Formunu bulundurmak zorundadır. Stajda acil durumlar dışında cep telefonuyla 

ilgilenmek ve hastane sınırları  içerisinde sigara içmek yasaktır. 

Öğrenciler uygulamadan sorumlu öğretim elemanlanna, uygulama yerindeki çalışanlara ve 

birbirlerine karşı  saygı  göstermelidir. 

Öğrenci uygulamada öğretim elemanlarına, arkadaşlarına, uygulama yerindeki çalışanlara, 

hastalara/gebelere karşı  olumlu iletişim içerisinde olmalıdır. 

Öğrenci ödev, rapor, veri toplama formlarım ve bakım planlarını  zamanında ilgili öğretim 

elemanına teslim etmelidir. 

Öğrencinin uygulama yapacağı  yerlere gitmeden önce ön hazırlık yaparak gitmesi gerekir. 

Hastane içerisinde çeşitli nedenlerle servisi terk etmek, öğretim elemamnın bilgisi dışında 

rotasyona uymayarak yer değiştirmek ve uygulama yerinden ayrılmak yasaktır. 

Ebelik öğrencileri uygulama günlerinde hasta/gebe paylaşımını  yapıp, ayrıntılı  bir şekilde 

en az bir hasta/gebe almaları  gerekmektedir. Aynca uygulama sorumlusunun belirlediği bir 

saatte hastalanyla/gebeleriyle ilgili vizit vermek, yaka tartışmasma katılmak zorundadır. 
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